Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
казённое учреждение
Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.03.2021 г.                            №     21 а                         с. Хор-Тагна

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Хор-Тагнинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в  Устав Хор-Тагнинского  муниципального образования»

	В соответствии со ст. 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования, Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить  публичные слушания по проекту решения Думы Хор-Тагнинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в  Устав Хор-Тагнинского  муниципального образования».
2. Заключительное заседание публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Хор-Тагнинского  муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Хор-Тагнинского  муниципального образования» состоится 28 апреля 2021  года в 16-00 часов в здании администрации Хор-Тагнинского  муниципального образования по адресу: Иркутская область Заларинский район  с.Хор-Тагна ул.Хорская д.5.
 3. Замечания и предложения в проект решения принимаются Думой Хор-Тагнинского  муниципального образования в здания администрации по адресу: Иркутская область Заларинский район  с.Хор-Тагна ул.Хорская д.5  в рабочие дни с 8-30 до 17-30 часов до 9 октября 2020 года в письменном виде.
4. Опубликовать настоящее  постановление  в информационном листке «Хор-Тагниский вестник» и разместить на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Хор-Тагнинского
муниципального образования:                                                   С.С.Ненахов